
現 金 及 び 預 金

未 収 入 金

貸 倒 引 当 金

建 物

附 属 設 備

車 両 運 搬 具

工 具 器 具 備 品

一 括 償 却 資 産

リサイクル預託金

差 入 保 証 金

未 払 消 費 税 等

当期正味財産増加額

2

16,219,418

3,133,800

117,474,414資 産 合 計

54,503,845

53,466,608

94,402

負債及び正味財産合計

正 味 財 産 合 計

117,474,414

2,623,643

17,134,720

正 味 財 産 の 部

固　　定　 負　 債

負 債 合 計

11,920 前期繰越正味財産

第　 17　 期　 　貸 　借 　対　 照 　表

令和7年3月31日現在

28,529,100

92,784,104

66,344,459

25,974,745

218,927預 り 金

26,599,645

負 債 の 部

固　　定　　資　　産

255,623

4,570,000

62,970,569

9,503,961

28,529,100長 期 借 入 金

▲ 160,000

短 期 借 入 金 6,012,000

390,600

資 産 の 部

流　　動　　資　　産 流　 動　 負　 債

24,690,310

未 払 法 人 税 等

未 払 費 用

NPO法人　HELLOlife


