

## 第 17 期 貸 借 対 照 表

令和7年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
<u>流 動 資 産</u>	<u>92,784,104</u>	<u>流 動 負 債</u>	<u>25,974,745</u>
現 金 及 び 預 金	66,344,459	短 期 借 入 金	6,012,000
未 収 入 金	26,599,645	未 払 費 用	16,219,418
貸 倒 引 当 金	160,000	未 払 法 人 税 等	390,600
		未 払 消 費 税 等	3,133,800
		預 り 金	218,927
<u>固 定 資 産</u>	<u>24,690,310</u>		
建 物	2,623,643	<u>固 定 負 債</u>	<u>28,529,100</u>
附 屬 設 備	17,134,720	長 期 借 入 金	28,529,100
車両運搬具	2		
工具器具備品	255,623	負 債 合 計	54,503,845
一括償却資産	94,402		
リサイクル預託金	11,920	正 味 財 産 の 部	
差 入 保 証 金	4,570,000	前期繰越正味財産	53,466,608
		当期正味財産増加額	9,503,961
		正 味 財 産 合 計	62,970,569
資 産 合 計	117,474,414	負債及び正味財産合計	117,474,414